Palettengabel mit Seitenschieber
und Lastenhalter FPTS

Die Moglichkeit, den Rahmen seitlich zu verschieben, erhoht die
Lagermdoglichkeiten, und die Lasthaltevorrichtung macht den
Palettentransport stabiler und sicherer.

Fir den Einsatz ist ein Lader erforderlich, der mit einer dritten
und vierten Hydraulikleitung ausgestattet ist.

Technisches Datenblatt

Breite

Gesamte Nutzlange

Hohe des Anbaugeréats
Gewicht

Max. Durchsatz

Zusatzliche Hydraulikleitungen
Zinken (Art)

FPTS 15Q
1200
1075

1400/2400

310
1500
2
Pieghevoli

sigmag

THE LOADER.

FPTS 20Q
1200
1075

1400/2400

325
2000
2
Pieghevoli

HINWEIS Die technischen Daten und Abbildungen sind Richtwerte und nicht verbindlich, da sie je nach Traktormodell

auch variieren kénnen.
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